
 

   Anexa nr. 1 

la Contractul nr. ___________ 

din „____”  _____ 20___ 

 

       SPECIFICAŢII TEHNICE 

 

Nr. Denumirea lucrărilor Cod 

CPV 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant  

Standarde 

de  

referință 

1 ,,Achiziționarea lucrărilor de 

reparație a anexei acoperișului 

din membrane bituminoase la 

clădirea administrativă din 

str.A.Pușkin, nr.22, mun. 

Chișinău 

4
5
2
6
1
9
1
0

-6
 

Conform Anunțului de participare și 

caietului de sarcini cu cantitățile de 

lucrări incluse. 

 

Conform Anunțului de participare și 

caietului de sarcini cu cantitățile de 

lucrări incluse. 

   

Conform legislatiei 

RM 

 
TOTAL 

 
 

  

   

 

                                      SEMNĂTURILE PĂRŢILOR  
ANTREPRENORUL 

 

SRL „Anreal Cons” 

 

 

Director ___________Ceban Andrei 

  

  

                                BENEFICIAR 

 

I.P.,,Dircția generală pentru administrarea  

Clădirilor Guvernului Republicii Moldova” 

 

Director ________________ Anatolie  IVANES  
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